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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya’nın da İlk Cephe Hattına Katılması, Rejimin Rezil Rüsva ve Devrilmek Üzere Olduğunu Gösterir  
 

Suriye Cumhurbaşkanlığı, Rus hava kuvvetlerinin ülkeye gönderilmesi yönünde talepte bulunulduğunu 
doğruladı. Yapılan açıklamada “Rus hava kuvvetlerinin Suriye’ye gönderilmesi Devlet Başkanı Beşşar Esed’in talebi 
doğrultusunda gerçekleşti. Esed’in, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’den terörle mücadele girişimi kapsamında 
böyle bir talepte bulunduğu” kaydedildi.  

Rus uçaklarının Humus ve Hama’nın çeşitli bölgelerini hedef alan saldırılarıyla Rusya’nın da ilk cephe 
hattına katılması, terörle mücadelenin sadece IŞİD ile sınırlı olmadığını kanıtladı. Aksine terörle mücadele, 
Batı ve onun ajanlarının çıkarlarına ilişkin kriterlere tabidir. Ayrıca bu saldırılar, Batının Özgür Suriye Ordusu 
ile İslamcılar arasında hiçbir ayrım gözetmediğini, tüm grupları aynı kefeye koyduğunu gösterdi. Hâlbuki bu 
tasnif ve sınıflandırmayı yapan, grupları birbirine kırdırmak için medyada pazarlayan yine Batının kendisidir. 
İster daha önce Atme kasabasında olsun, isterse Humus ve Hama kırsalında olsun farklı gruplara yapılan 
saldırılar bunu kanıtlamıştır.  

Ayrıca Suriye halkına sadık olduğunu iddia edenler ile rejimi destekleyenlerin de Suriye devrimine karşı 
aynı kanatta olduğunu kanıtladı. Atme kasabası, sözde Suriye devrimini destekleyen ülkelerin katıldığı 
Amerika öncülüğündeki uluslararası koalisyon tarafından bombalandı. Hama ve Humus ise katil rejimi 
destekleyen Rusya tarafından bombalandı. Kuşkusuz hepsinin misyonu aynı: Devrilmek üzere olan Suriye 
rejimini korumak. Buna Rusların acil durum misyonunu da ekleyin... Bu ülkelerin hepsi, İslam’ın ve 
Müslümanların düşmanıdır. Küfür, tek millettir.  

 “Bir mümin hakkında ne ahit tanırlar ne de antlaşma. Çünkü onlar 

saldırganların kendileridir.” [Tevbe 10] 
Rusya’nın bu hava saldırıları, ölmek üzere olan hasta rejime hayat öpücüğü, ayrıca halkın sempatisini 

kazanan gruplara da baskı bağlamında değerlendirilmelidir. Ki gruplar, uluslararası iradeye boyun büksünler, 
Amerikan yöntemi üzere siyasi bir çözüme götürecek müzakere masasına mücrim ajan rejimle otursunlar. 
Sözde terörle mücadele adına dünyayı peşinden sürüklemek isteyen Amerika’dan yeşil ışık yakılmamış 
olsaydı, Rusya’nın Suriye’ye hava saldırıları düzenlemesi düşünülemezdi. ABD’li bir yetkili tarafından 
yapılan açıklamada bunu teyit etmektedir: “Rusya, hava saldırıları öncesinde ABD’yi bilgilendirdi.” ABD Dışişleri 
Bakanı John Kerry tarafından yapılan açıklamaya göre, Suriye’ye başlatılan hava saldırıları sırasında 
yanlışlıkla bir çatışmadan kaçınmak için Amerika ile müttefiki Rusya ortak koordinasyon üzerinde 
çalışmaktadır. 

Bunlar, bütün dünyanın gözleri önünde Suriye halkına karşı işlenen katliamlar dizesinde rollerin 
paylaşıldığını göstermektedir. Efendilerine hizmet etmek için Yemen’de kararlılık fırtınası başlatan başta 
körfez ülkeleri olmak üzere Müslümanların hain yöneticileri ise, tüm bu olanlara sessiz kalmakta, hatta 
sessizce işbirliği yapmaktadırlar. Suriye topraklarında akan Müslüman kanına seyirci kalıyorlar. Daha 
doğrusu perde gerisinden gizlice işbirliği yapıyorlar. Türkiye rejimi ise yaptığı beyhude açıklamalarla 
katliamlara kulak tıkamaktadır. Hatta koalisyon uçaklarına üslerini açtıktan sonra Suriye devrimine karşı 
Haçlı koalisyonu içindeki Allah düşmanlarıyla işbirliği yapmaktadır.  

Ey onurlu Suriye’deki gruplar! 
Şüphesiz Amerika, Suriye topraklarında Müslümanlara karşı küresel savaşa önderlik etmektedir. Çünkü 

Müslümanlar, devrimlerinin Allah için, önderlerin de Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem olduğunu dünya 
âleme ilan ederek Nübüvvet metodu üzere Hilafet talep ettiler. Bütün dünya, onları yalnız bıraktı, yetmedi 
onlara karşı kumpas kurdular. Onları dininden döndürmek için onlara karşı savaşa daldılar. Tabii güç 
yetirebilseler… Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden döndürünceye kadar 

sizinle savaşmaya devam ederler. “ [Bakara 217]  
Bu nedenle Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, sizi zaferi hak etmek için Rabbinizi razı eden proje 

etrafında toplanmaya ve safları sıkılaştırmaya davet ediyoruz. Artık bugünden sonra Allah katında tefrikanın 
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özrü yoktur. Allah’ın düşmanları Suriye topraklarındaki Müslümanlar ile savaşmak için tek vücut olurken, siz 
tefrika ve ayrılığınızı Allah katında nasıl gerekçelendireceksiniz? Hedefinizi birleştirin ve Allah’ın ipine 
sımsıkı sarılın, diğer tüm ipleri kesin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp 

bölünmeyin.” [Ali İmran 103] 
Ey Müslüman ülkelerin orduları! 
Siz, İslam ümmetinin evlatları ve onun koruyucu kalkanısınız. Dünyanın az bir pahası uğruna dinlerini 

satan yöneticileri size tahakküm etmektedir. Sizi kendi koltuklarını korumak ve koltuklarından edecek her 
girişimi önlemenin bir aracı haline getirdiler. Bugün Suriye topraklarında olanlar, Müslüman ordular için ne 
amaçlandığının en iyi kanıtıdır. Kendinizi onların bineği yapmayın, üzerinizdeki zillet ve utanç kisvesini 
çıkarın. Rabbinizden bir mağfiret ve muttakiler için hazırlanmış yeryüzü ve gökyüzü genişliğindeki cennete 
koşun. Yöneticileriniz sizi gözden çıkardılar, sizi Allah’ın düşmanlarına sattılar. Sizi efendilerinize itaat ve 
Müslümanları yardımsız bırakmanızın bir sonucu olarak Allah’ın gazabından sakındırıyoruz. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Yine şöyle diyecekler: “Ey Rabbimiz! Biz önderlerimize ve 

büyüklerimize itaat ettik de bizi yoldan saptırdılar.” [Ahzab 67] Haydi, fatihlerin siretini yeniden canlandırın, 
Allah katında lehinize şahitlik edecek bir pozisyon alın. Hayırlı selefin hayırlı halefi olun ki Allah Subhânehu ve 
Teâlâ, sizinle İslam ümmetini La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah sancağı altında toplasın.  

 “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 
 

 
 


